
ID Režim
úkolu

Název úkolu Odpovědnost Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci

1 FNKV - rekonstrukce 274 dny 14.11. 22 30.11. 23
2 Přípravné práce 22 dny 14.11. 22 13.12. 22
3 Podpis SoD 1 den 14.11. 22 14.11. 22
4 Předání staveniště 1 den 30.11. 22 30.11. 22 3FS+11 dny
5 Oplocení 2 dny 01.12. 22 02.12. 22 4
6 Vybudování ZS 7 dny 01.12. 22 09.12. 22 5SS
7 Dělící SDK stěny 2NP a 3NP 7 dny 05.12. 22 13.12. 22 5
8 Objekt 252 dny 14.12. 22 30.11. 23
9 Součinost FNKV při odpojování TZB před 

zahájením bouracích prací
INV 14 dny 14.12. 22 02.01. 23 12SS

10 Součinost průběžně při realizaci stavby INV 215 dny 04.01. 23 31.10. 23 120FF
11 Bourací práce 44 dny 14.12. 22 13.02. 23
19 Hrubá stavby (HSV) 207 dny 16.01. 23 31.10. 23
20 Nosné konstrukce + překlady 46 dny 16.01. 23 20.03. 23
24 Vnitřní stěny a příčky 59 dny 09.02. 23 02.05. 23
29 Upravy povrchů 160 dny 01.03. 23 10.10. 23
46 Okna a dveře 139 dny 21.03. 23 29.09. 23
51 Střecha 106 dny 14.02. 23 11.07. 23
60 TZB 161 dny 21.03. 23 31.10. 23
61 Součinost FNKV při řešení VZT na střešeINV 14 dny 29.06. 23 18.07. 23 63SS
62 VZT 124 dny 21.03. 23 08.09. 23
70 ZTI 131 dny 21.03. 23 19.09. 23
77 RTCH 138 dny 21.03. 23 28.09. 23
84 Součinost FNKV při připojení do rozvodnyINV 21 dny 05.07. 23 02.08. 23 90SS
85 Silnoproud 138 dny 21.03. 23 28.09. 23
93 Slaboproud 138 dny 21.03. 23 28.09. 23

101 MaR 154 dny 21.03. 23 20.10. 23
108 Součinost FNKV při realizaci 

Medicinských plynů
INV 60 dny 02.05. 23 24.07. 23 110SS

109 Medicinské plyny 91 dny 02.05. 23 05.09. 23
114 Kompletace TZB 30 dny 20.09. 23 31.10. 23 120FF
115 Zámečnické výrobky 150 dny 04.04. 23 30.10. 23
119 Předávání 29 dny 23.10. 23 30.11. 23
120 Komplexní zkoušky včetně zaškolení 7 dny 23.10. 23 31.10. 23 68;76;83;92;100;107;112;40
121 Technické převzetí 7 dny 01.11. 23 09.11. 23 120
122 Odstranění VaN z tech. převzetí 14 dny 10.11. 23 29.11. 23 121
123 Výzva k přezetí díla 1 den 20.11. 23 21.11. 23 124SF-7 dny
124 Předání díla 1 den 30.11. 23 30.11. 23 122

19.09. 17.10. 14.11. 12.12. 09.01. 06.02. 06.03. 03.04. 01.05. 29.05. 26.06. 24.07. 21.08. 18.09. 16.10. 13.11. 11.12.
01. září 01. listopad 01. leden 01. březen 01. květen 01. červenec 01. září 01. listopad 01. leden

FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky

Stránka 1


